



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

TOLDBODGADE 8 APS
BOMHUSVEJ 13, 1. TH., 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. marts 2018

Karin Eriksen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Toldbodgade 8 ApS Bomhusvej 13, 1. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 10 14 02 26
	Stiftet: 1. juli 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karin Eriksen Jacob Jaque Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ejerskab, drift og udlejning af en investeringsejendom. Investeringsejendommen består af erhvervslejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et driftsresultat på 698 tkr. og et resultat før skat på 703 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB		-151.557	-31.474
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		850.000	-4.518.482
DRIFTSRESULTAT		698.443	-4.549.956
Andre finansielle indtægter.....	1	75.058	103.315
Andre finansielle omkostninger.....	2	-70.144	-255.413
RESULTAT FØR SKAT		703.357	-4.702.054
Skat af årets resultat.....	3	-18.636	1.091.288
ÅRETS RESULTAT		684.721	-3.610.766
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	4.600.000
Overført resultat.....		684.721	-8.210.766
I ALT		684.721	-3.610.766

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Investeringsejendomme.....		2.100.000	1.250.000
Materielle anlægsaktiver.....	4	2.100.000	1.250.000
ANLÆGSAKTIVER.....		2.100.000	1.250.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.077.808	5.721.000
Andre tilgodehavender.....		3.375	0
Tilgodehavender.....		1.081.183	5.721.000
Likvide beholdninger.....		141.101	343
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.222.284	5.721.343
AKTIVER.....		3.322.284	6.971.343
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		754.576	69.855
Forslag til udbytte.....		0	4.600.000
EGENKAPITAL.....	5	879.576	4.794.855
Hensættelse til udskudt skat.....		17.360	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		17.360	0
Depositum og forudbetalt leje.....		54.375	43.750
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	54.375	43.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		31.472	30.426
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.324.640	0
Selskabsskat.....		1.276	2.054.294
Anden gæld.....		13.585	48.018
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.370.973	2.132.738
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.425.348	2.176.488
PASSIVER.....		3.322.284	6.971.343
Eventualposter mv.	7		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Koncerninterne renteindtægter.....	74.285	59.699		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	773	43.616		
	75.058	103.315		
Andre finansielle omkostninger			2	
Koncerninterne renteudgifter.....	0	17.859		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	70.144	237.554		
	70.144	255.413		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.276	2.054.294		
Regulering af udskudt skat.....	17.360	-3.145.582		
	18.636	-1.091.288		
Materielle anlægsaktiver			4	
		Investerings- ejendomme		
Kostpris 1. januar 2017.....		2.177.010		
Kostpris 31. december 2017.....		2.177.010		
Værdireguleringer til dagsværdi 1. januar 2017.....		-927.010		
Årets værdireguleringer.....		850.000		
Værdireguleringer til dagsværdi 31. december 2017.....		-77.010		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		2.100.000		
Investeringsejendommen er beliggende i hovedstadsområdet, og udgøres af erhvervslejemål. Startforrentningen benyttet til vurderingen udgør ca. 6 %				
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	69.855	4.600.000	4.794.855
Betalt udbytte.....			-4.600.000	-4.600.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		684.721		684.721
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	754.576	0	879.576

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Depositum og forudbetalt leje.....	43.750	54.375	0	54.375	
	43.750	54.375	0	54.375	

Eventualposter mv.**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Københavns Boligejendomsselskab A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7
